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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61921018O

2. Data e Regjistrimit 12/07/2006
3. Emri i Subjektit NORD  KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 20/03/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.11, Rruga 
Don Bosko, Pasuria me Nr.6/494+1-N9, zona kadastrale 
8310 

178.398.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit
Lorenc Habili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/05/2022 Deri: 11/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili prej administratoreve ka te drejte te veproje ne menyre 
te pavarur.
Ilir Tafilica12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 01/08/2025 Deri: 31/07/2030
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili prej administratoreve ka te drejte te veproje ne menyre 
te pavarur.

14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)  K&L Auditing
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14.1 Afati i emërimit Nga: 15/03/2017 Deri: 
15. Ortakët Kristina Gjini

15.1 Vlera e kapitalit Para: 89.199.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Ilir Tafilica
16.1 Vlera e kapitalit Para: 89.199.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tirane Automjet VOLKSWAGEN 
CADDY me targe AB717PD 
Tirane Tirane   Tiranë , “Godinë banimi dhe shërbimi 11 dhe 
12 kate, me 3 kate parkim nëntokë” ndodhur në rrugën 
“Nikolla Jorga “ Zona Kadastrale 8380 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane  Automjet Tip DACIA 
Logan me targë AB119NA 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NORD  KONSTRUKSION
E-Mail: nord_konstruksion@yahoo.com  
Telefon: 0682075507  
Të Tjera: Me CN-426513-07-10 bëhet depozitim i vendimit 
Nr.4 dt.05.07.2010 mbi miratimin e Znj.Lefteri Kushta si 
Eksperte Kontabël e Regjistruar me Nr.58 
Liçense,dt.10.02.2000 për zmadhim kapitali.

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-028254-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/03
/2006

Numri i Vendimit:35321, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 28-03-2006 Emri i subjektit:"NORD KONSTRUKSION" Forma 
ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 20-03-2006 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rr. 
"Myslym Shyri", pallati.72/1. Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Projektimi dhe 
zbatimi i veprave ndertimore si vijon: Ndertime me karakter civil dhe ekonomik, punime, 
germime dhe sistemime dheu, tarracime terrenesh, veshje fasadash, ndertime rrugesh, 
asfaltime, etj. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialeve inerte si beton, 
asfalto-beton etj. Zhvillimi dhe ndermjetesimi i projekteve per rikonstruksionin e 
ndermarrjeve industriale, sigurimi i projekteve industriale ashtu si dhe strukturimi i 
kontratave afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe kreditimi. Prodhimi 
dhe tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit, import eksport i tyre brenda 
dhe jashte vendit per llogari te shoqerise si dhe te te treteve. Hapjen e zyrave, organizimin 
e kurseve dhe mbajtjen e seminareve me qellim zbatimin e rregullave te sigurimit teknik ne 
fushen e ndertimeve, prodhimi i mallrave ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare 
per to ne vend si dhe kontraktimi per kete qellim. Importimi, eksportimi i produkteve te 
gatshme dhe gjysem te gatshme si dhe i lendeve te para per to si dhe kontraktimi me 
persona te ndryshme fizike apo juridike, tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve 
kozmetik, parfumeri, eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te mesiperme. 
Perfaqesuesi ligjor: Ilir Tafilica Ortaket: Ilir Tafilica, Kristina Gjini.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (296).pdf

2. 12/07
/2006

Numri i Vendimit:35321/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 date 03.07.2006 te asamblese se ortakeve te shoqerise, ku eshte 
vendosur, Ndrzshimi i selise se shoqerise ne adresen e re Rruga Kont Urani nr.39 Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (296).pdf

25/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136451-04-08
Objekti ishte            ("Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore si vijon: Ndertime me 
karakter civil dhe ekonomik, punime, germime dhe sistemime dheu, tarracime terrenesh, 
veshje fasadash, ndertime rrugesh, asfaltime, etj. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te materialeve inerte si beton, asfalto-beton etj. Zhvillimi dhe ndermjetesimi i 
projekteve per rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale, sigurimi i projekteve 
industriale etj.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244C280C-637A-498D-BA8B-14B643BAE8D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244C280C-637A-498D-BA8B-14B643BAE8D6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Idriz Dollaku, Prane Pallatit Nr.27;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158446-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-185381-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("04375399")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko,Objekt ne ndrertim,5,6 dhe 8 kate me 2 kate parkimi nen toke 
prane Nen Stacionit Elektrik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-202493-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Pallati 326, Kati II, Shk. 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210F3B5A-545F-43DE-AAC1-28DA6D0772B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA3B4E5-2070-4F76-8746-29BDD33BCE16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A957FF3B-0056-4843-A0B2-09EFEA3979A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950EE255-DA5E-4EB7-A125-31C0FE1824F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEE7F04-70A9-40FB-ABE0-5AB03B586073
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848A3CE6-EEF1-41C2-9FF2-9F6D3D03878C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929C0141-8BC5-4E12-B711-F09C14BBC617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9928BB91-A404-48C6-A79D-26B74C8A262B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479FEAC8-02F0-41D1-B740-2837D3ED4D8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1666F4-3896-4118-9CD8-DAFDB30F15FB
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Rruga Haxhi Hysen Dalliu, Perballe Prokurorise se Rrethit Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         KONT 
URAN;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-355370-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip DACIA Logan Pick-Up me targë TR 5061 T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426513-07-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Me CN-426513-07-10 bëhet depozitim i 
vendimit Nr.4 dt.05.07.2010 mbi miratimin e Znj.Lefteri Kushta si Eksperte Kontabël 
e Regjistruar me Nr.58 Liçense,dt.10.02.2000 për zmadhim kapitali.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-431666-08-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "19.100.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "191.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Tafilica")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("9.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristina Gjini")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("9.500.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCB1673-2A25-4F07-9A49-06CEA4EF14DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88432386-1DEE-4D8C-A180-BB821C34BCD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CBF831-FA70-4AE8-996B-C31135E6F4BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2149D95E-CE9C-4472-BF29-7ADF08A3B5A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC99AFF-6578-4936-A145-AEEC79CAA5DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B956D09D-755A-4761-A18E-5184AA9B32A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335A8005-C6DD-403E-8D70-89364D78942E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-475120-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Haxhi Hysen Dalliu, Perballe Prokurorise se Rrethit Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Idriz Dollaku, Prane Pallatit Nr.27;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595434-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.09.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Tafilica")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/03/2006")            u be              ("12/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Tafilica")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("12/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-603068-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 3 date 22.09.2011 ku eshte 
vendosur:Fillimi procedures per rritjen e kapitalit te shoqerise,nepermjet rikapitalizimit te 
fitimit te akumuluar dhe te pashperndare te vitit 2010.Caktimi i Znj.Lefteri Kushta 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671548BC-6F87-4AE6-95ED-070D29110556
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61253FEA-A26F-4106-8DC1-7FEAE75CF35E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212B0BD0-DCCC-479F-B48E-8ED6A3F8387B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070E7F5D-8F79-47B4-A739-2A58C58CCEDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9A9D82-AE2D-4E10-89CF-85C2CBD627CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D5A573-208E-4E61-91E0-90B5983C38F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FB33FC-9FF1-4735-A845-CC54A611352B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47761ED7-35F1-4217-911E-7A7B2D7EA046
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4F248E-5500-42ED-8786-893A015FEDE7
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eksperte kontabel e autorizuar per rritjen e kapitalit.Depozitimi i vendimit nr 4 date 
04.10.2011 ku eshte vendosur:Miratimi i raportit te ekspertes kontabel per rritjen e 
kapitalit te shoqerise.Kapitali pas rritjes shkon ne vleren 151.660.000 leke.Depozitimi i 
raportit te ekspertes kontabel date 03.10.2011,per rritjen e kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "19.100.000,00"          u be            "151.660.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.516.600,00"         
Vlera e aksionit ishte            "191.000,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Tafilica")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("66.330.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Tafilica")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("758.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristina Gjini")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("66.330.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristina Gjini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("758.300,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-638942-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.28.12.2011 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko,Objekt ne ndrertim,5,6 dhe 8 kate me 2 kate parkimi nen toke prane Nen 
Stacionit Elektrik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DFFFDA-32CC-4578-AB23-435B110C629B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB71B61-3825-4FB8-813A-530E002A49EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9D305C-89E1-4909-A9EA-8609F2104609
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2E6A6E-42D6-4E3C-9B31-4282932584E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF0CA73-F140-4CCE-B9B8-6308D8D9296E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D608925-CF16-4C69-A78E-AA8C98687E5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F3B5DC-3136-4C97-B8C9-AE4893FF06C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F3B5DC-3136-4C97-B8C9-AE4893FF06C5
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30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-664700-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.01.2012, per ndryshimin e adreses se selise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Don Bosko", kompleks i ri, prane nenstacionit elektrik.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, Pallati 326, Kati II, Shk. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-831304-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date 05.07.2012, ne te cilin eshte 
vendosur ndryshim i nenit 25 te statutit.   6

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-951813-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2012, te asamblese se 
ortakeve per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Kavajes", pas ish NPVU-se;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-963344-12-12

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B7A5A8-174A-4EFC-AA66-119729003980
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B7A5A8-174A-4EFC-AA66-119729003980
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B5B867-ADFB-44E4-9A1E-66C2CC1D8FD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FC1979-421F-449C-92C2-B92550602E5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B765735-F686-41CD-84B1-71309E076DC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B53670F-F4D4-4220-B443-8328854BBBD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED28DD7-DDB0-4E9A-BC41-302865AA22CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED28DD7-DDB0-4E9A-BC41-302865AA22CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7A9B75-E400-44A7-9A11-B2CF024F2242
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.12.2012, per  per emerimin e Lefteri Kushta ne funksionin e ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 17.12.2012, 
per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit.  
Vlera e kapitalit ishte            "151.660.000,00"          u be            "267.745.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "1.516.600,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100,00"          u be            "2.677.450,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Tafilica")                    , Kontributi në para ishte                      
("66.330.000,00")            u be              ("133.872.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Tafilica")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("9.500.000,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Tafilica")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("758.300,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristina Gjini")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("66.330.000,00")            u be              ("133.872.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristina Gjini")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("9.500.000,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristina Gjini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("758.300,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

09/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-279376-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 06.12.2013, ku eshte 
vendosur: Te caktoje z.Julian Naqellari si Ekspert Kontabel i Regjistruar, per kryerjen e 
aktit te ekspertimit, i cili do te evidentje uljen e kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF24C29-50C6-41F9-BDFE-0136448E0134
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF24C29-50C6-41F9-BDFE-0136448E0134
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6C2334-43B7-4CFC-9500-3216BD2CEF4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730D07C3-51F3-4203-A8ED-3AC1F970ED3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA300200-9FD9-4B4A-B810-7FCC483E7EA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E8F950-A977-439B-82E1-6EAAAF87DE12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E8F950-A977-439B-82E1-6EAAAF87DE12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2CB297-0730-464C-AA11-AB36E46ABC19
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Dokumenti i autorizimit

16/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-286280-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te ekspertit  date 10.12.2013 ku eshte 
vendosur: Zvogelimi i kapitalit te shoqerise.Depozitimi I vendimit te asmablese se 
ortakeve date 10.12.2013 ku eshte vendosur: Miratimi I raportit te ekspertit.
Vlera e kapitalit ishte            "267.745.000,00"          u be            "241.139.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.677.450,00"          u be            "2.411.390,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Tafilica")                    , Kontributi në para ishte                      
("133.872.500,00")            u be              ("120.569.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristina Gjini")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("133.872.500,00")            u be              ("120.569.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557327-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-585648-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, Nr.2, datë 
25.07.2014, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C68A76-A08E-4AFE-9924-B8C700EE59A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA8CF4A-8187-4AAE-B6FB-2D6101B05AD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1E346E-3836-40F8-9199-3AD1EF00BD5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CADB64-D1D9-43C0-9E91-61EFC48705BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B37B5DE-6A37-417C-94B4-D215B0399840
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B37B5DE-6A37-417C-94B4-D215B0399840
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABB14F2-865E-487A-945C-1283605F1D21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA5CC44-2BFC-48A4-8A77-17E5857D23CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAAE417-F98F-4A5A-8AC7-359BEB311591
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED23E36-25B0-46BE-B184-891C991C160C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED23E36-25B0-46BE-B184-891C991C160C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C958A5BC-8EA8-4ECB-B168-C48EE2F0AAC1
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Durrësit, Kantjer Ndërtimi, Zona Kadastrale 8210, në 
krah të Pallatit të Sportit '' Asllan Rusi'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774669-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit, nr. 3, datë 
26.12.2014, ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Kavajes", pas ish NPVU-se;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862169-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140250-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5489364-FA20-493F-9A3F-55126F54F284
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF7B67C-966C-46F9-804A-1AFAFC534525
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF7B67C-966C-46F9-804A-1AFAFC534525
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1604799D-9EC1-42E5-92A6-26C194FDA54A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E9CA1D-E0C2-49D5-A686-FC6089C844C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D27602-AA49-4AFC-9F03-73D1595B7771
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F308DA9-8662-4FE8-ADFF-80AC2350BA02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F308DA9-8662-4FE8-ADFF-80AC2350BA02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7584F5-4EBD-4331-A1BC-EB70127A2A89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5CF2F7-B662-4C89-9E6A-03F6F5FB439C
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168349-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-583753-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, Nr.1, datë 
01.03.2016, ku është vendosur: Emërimi i Z. Xhevdet Hyseni, Ekspert Kontabel i 
Autorizuar, për auditimin e pasqyrave financiare qe mbyllen në date 31.12.2015.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769586-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E7EBAE-4F7F-49E0-AEB5-53979D63F3DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB064AB4-2E5F-4DBB-8776-EEB4B3AE2F14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E181A3B-8B0F-4CCA-A3E5-036FBCBF971E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BB95D9-E0B5-4CA2-B752-2198FF701B24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738B68E1-C675-4181-887B-3C59EA902E89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20D9CBD-06AE-43F9-8548-4821DBF3C1B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20D9CBD-06AE-43F9-8548-4821DBF3C1B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CA49C9-84C9-4244-AB58-8E376C71C23B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9683324-DB2E-419D-80F9-CAFF696F53BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621F76CE-BBD7-4845-A1CC-D7AE220E9362
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F39B8B4-03EA-4B4A-9695-4315A6D329CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FF7ACA-DE16-45E1-9FAD-8336D2C5499E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333C18ED-66CA-433D-8177-B2B3C5C69440
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333C18ED-66CA-433D-8177-B2B3C5C69440
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89A4E37-4A5F-4E58-AD1A-025332C4B2CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4980FE06-9A44-4F85-A6BD-80CA301EE83B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4980FE06-9A44-4F85-A6BD-80CA301EE83B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E420800-4962-4D06-AB23-D03051D01CC6
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25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838080-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900393-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date 25.08.2016 per riemerimin e 
administratorit Ilir Tafilica. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Tafilica")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/09/2016")            u be              ("25/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972511-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Per depozitimin e bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-232101-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2017 ku eshte 
vendosur:Caktimin e shoqerise FINANCIAL CONSULTING STUDIO K & L, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1136841F-9310-4C46-9013-59CE38958B03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59336AE-F547-4EF2-A94F-8BDA2EA26809
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712F1F38-CE55-4AC3-9C9D-AB600504B287
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712F1F38-CE55-4AC3-9C9D-AB600504B287
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4795945-4E3F-4EAB-8A1F-BBCFAC4051B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DBB963-3FEE-41A0-8D0B-D875A1D4331A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1364CA-E4EF-41D1-A498-E9AAB229D407
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBD60A1-3E16-4D21-B463-EA28BC54807D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37FE86F-4860-4BBC-81A0-5F2A9607CD29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37FE86F-4860-4BBC-81A0-5F2A9607CD29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9DC91F-ADF5-4EA0-BE40-D70303B4EB0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C80B993-A08C-4D35-A737-46559478660D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA9C85F-3151-4BB6-B0F7-C2185D0E5314
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perfaqesuar nga Z.Leonidha Foti ,ekspert kontabel i regjistruar me numer license 150, per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise te vitit 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("K&L Auditing")                      Nga data 
"15/03/2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374135-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.06.2017 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Durrësit, Kantjer Ndërtimi, Zona Kadastrale 8210, në krah të 
Pallatit të Sportit '' Asllan Rusi'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413018-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFE687B-56D5-41E8-B407-437722EC58BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DA7040-82ED-4212-85D7-906BDE460856
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CDB969-9824-4D15-B1FC-9D4028AB210E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CDB969-9824-4D15-B1FC-9D4028AB210E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F405E94-F7AC-4FEC-9638-0B640298FD58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB81C00F-0097-43A2-8713-3D85B94A636A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C5865D-7DA4-4D1A-87B5-C9DD62E6FFF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C5865D-7DA4-4D1A-87B5-C9DD62E6FFF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6637B58-1E4F-4A6A-A5E6-192588067397
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6637B58-1E4F-4A6A-A5E6-192588067397
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F27E08D-F2BA-4960-89C7-273D5B8A8D07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CB4290-0E40-4381-8C6F-2A245A7726CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2414BB-D7CD-4834-BADD-36A11C2D2414


15

Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-496033-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.10.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rikonstruksion pa ndryshim funksional i struktures industriale 1 kat ne prone te 
z.Ali Juka dhe znj.Albana Juka, ne rrugen "Jorgo Panajoti", pasuria me Nr.310/24, 
vol 57, fq 82, Zona Kadastrale 3866;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-548049-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.11.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.11, Rruga Don Bosko, Pasuria me Nr.6/494+1-N9, zona 
kadastrale 8310;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Don Bosko", kompleks i ri, prane nenstacionit elektrik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-695668-03-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8204B9A-8722-4077-BE34-62CDC5D11C16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E27BF3B-0AFC-4C42-9266-6FC75FC1124F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AC44D2-15D3-4DD8-8CE6-8E46FF310C64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F6549C-7978-4843-B53C-5C89E14B3B35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB538832-9D76-4718-9F1D-69D419F66AA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB538832-9D76-4718-9F1D-69D419F66AA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93249BB-AABF-46B7-9CC5-C759B2100723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E74787-BB91-44D8-8E36-00C60BE0D536
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0F277E-33AE-4B09-B5F6-0E73AF263E4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E45D804-A406-4CAC-95E5-B69C02F02570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E45D804-A406-4CAC-95E5-B69C02F02570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C987C8E-834D-4FCF-B355-F2A60274882F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.06.03.2018, per te 
mbyllur adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rikonstruksion pa ndryshim funksional i struktures industriale 1 kat ne prone te z.Ali Juka 
dhe znj.Albana Juka, ne rrugen "Jorgo Panajoti", pasuria me Nr.310/24, vol 57, fq 82, 
Zona Kadastrale 3866;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-740486-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Jordan Misja", pasuria me Nr.9/649, vol 23, fq 10, Zona Kadastrale 8330;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887714-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C465BBF-37FB-41E1-876B-176599FD7902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B668BD5-F1CE-4763-B8F4-6BDF43CF20F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B668BD5-F1CE-4763-B8F4-6BDF43CF20F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD0773B-A505-4B59-B40C-4E857D01FFB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD0773B-A505-4B59-B40C-4E857D01FFB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C67173-9918-4F4B-B9D3-C0E21EBF0E05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4D6FE2-E3E0-4F38-AD5A-25D042FB6D0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C1091C-DA80-43C4-BF30-530C5256C913
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F063E54-7DF7-4A17-8367-D4C093FA8E96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B34E7A-69F8-4293-82CB-E8A7665AAAAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191444FA-2E4E-4042-BA9E-E8D5D53A677E
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048106-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
27.12.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nord_konstruksion@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Jordan Misja", pasuria me Nr.9/649, vol 23, fq 10, Zona Kadastrale 8330;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-122075-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 04.03.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Iveco me targe AA 490 XI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-182276-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.04.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Lorenc Habili si administrator i dyte i shoqerise, i cili nuk ka 
kompetenc te kryej veprime bankare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lorenc Habili")                      Nga data 
"26/04/2019             Ne daten "26/04/2022

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE8EE07-270E-4985-9243-EEABD416E336
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C758931-0FE1-489E-B8CF-37F3E02D4C98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABE16E4-51EC-4A1F-9B39-B6E1432EE618
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABE16E4-51EC-4A1F-9B39-B6E1432EE618
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA1C580-8BC3-43C2-9036-A4D0847C6B7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA1C580-8BC3-43C2-9036-A4D0847C6B7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB091154-59CB-431E-BF20-C524AE75B974
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256292-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.07.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Hafiz Dalliu" zona kadastrale 8370, nr. pasurie 2/294;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274065-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Nord 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
NORD KONSTRUKSIONi RAPORT  audit   2018.pdf
Vendimi Destinim Fitimi Nord Konstruksion .pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Lh.xlsx
nordi shenimet 18 (1).pdf
NORD KONSTRUKSIONi RAPORT  audit   2018.pdf

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284881-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 date 30.06.2019, per emërimin e 
ekspertit kontabël per zvogëlimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabël 
date 10.07.2019, per zvogëlimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit Nr. 3 date 15.07.2019, 
per zvogelimin e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "241.139.000,00"          u be            "178.398.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13352A7D-3CA5-4588-8D1D-12F905F9BE3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE70821-E5A7-4DEE-B432-63656BCF3961
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE70821-E5A7-4DEE-B432-63656BCF3961
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679A9B7E-48BE-421F-A983-A3B5B6700694
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B17616C-6C68-4072-883C-A53815893005
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B17616C-6C68-4072-883C-A53815893005
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B643C0C7-D972-468C-99A6-1FF11E800923
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149BE42A-6D70-48F2-85C2-E8B971CD1680
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED433F2-B840-4E5B-9BF9-DEF7B795B8D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C8F5BA-FD9F-41C6-819B-AC49A58010AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB4F8E0-EBBD-430E-A418-70FF4DA81C0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F88ED14-EF7C-420A-AA9E-2515B363167D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F20155-21BF-41E3-BD2E-B81485AD81D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB989B4-BD66-4EE1-AFEA-9AD219E2B81D


19

Vlera e aksionit ishte            "2.411.390,00"          u be            "89.199.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristina Gjini")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("120.569.500,00")            u be              ("89.199.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristina Gjini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Tafilica")                    , Kontributi në para ishte                      
("120.569.500,00")            u be              ("89.199.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Tafilica")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332063-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.11.09.2019 per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz Sprinter me targe AA938YP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-392811-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
25.10.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz Sprinter me targe AA938YP;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2A18BA-74AA-43F0-9082-360C0355CE07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAF8C60-F295-4183-9769-75A85328B90C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAF8C60-F295-4183-9769-75A85328B90C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29C2DD6-17F7-46D5-97FC-91198FFAB562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5A0393-DC04-489D-AECA-B596F8440C8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92889E2-7B5D-4641-B35A-2B17F6C86C74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B7E775-1F48-437B-AD86-2FAEDD6AD2D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B7E775-1F48-437B-AD86-2FAEDD6AD2D1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436399-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 01.12.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i kopetencave të administratorëve të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Tafilica")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Secili prej administratoreve ka 
te drejte te veproje ne menyre te pavarur.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorenc Habili")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratori ka te gjitha kompetencat e parashikuara 
nga ligji dhe statuti I shoqerise, perveç kryerjes se veprimeve bankare.")            u be              
("Secili prej administratoreve ka te drejte te veproje ne menyre te pavarur.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585888-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raport audit Nord Kontruksion shpk. 2019. (1).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1)final nordi 457.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (18) nordi.xlsx
shenime nordi 2019.pdf
Vendimi i Ortakeve per pasqyrat financiare viti 2019 Nord  (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6) 
nordi.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte NORDI.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE43655A-4D73-451D-8DAE-2A3D4773DD86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDC702D-5F63-4CB3-B671-AAF7EE7EFB7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDC702D-5F63-4CB3-B671-AAF7EE7EFB7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4132BB-CB69-4EF5-8A7C-8DAFE903B53B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D421D312-BA5A-47C0-8CE7-9FF19CA22D75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D421D312-BA5A-47C0-8CE7-9FF19CA22D75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9725CB11-9852-4F98-8984-3A6C015EC695
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3C217E-B362-41BB-B423-98FB5B510E53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D998F67-707B-464E-B578-3320C998C787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5AE1EE-F341-4499-A293-553BE5E884C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D817318-020E-4246-AF98-B37BA07A712F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED409799-DEA0-4279-9B46-4302CA0BED18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED409799-DEA0-4279-9B46-4302CA0BED18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45A8954-0B31-4CBD-98A9-655F000FCA6E
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24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593325-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.09.2020 ku eshte 
vendosur:Shtyrjen e afatit te emerimit te administratorit te shoqerise Z.Ilir Tafilica deri me 
date 01.08.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Tafilica")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/08/2021")            u be              ("01/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750105-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.07.2021 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Banese individuale 1 kat me 1 kat parkim nentoke, Zona 
Kadastrale 2704, pasuria 425/45;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758035-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Nord 2020.pdf
Pasqyra e kapitalit NORD 2020.xlsx
Raport Auditimi Nord Konstruksion  2020 (1).pdf
Paqyra e fluksit te mjeteve monetare 2020.xlsx
Shenime shpjeguese Nord 2020.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20039C1-01F3-4F2D-8683-62EE34181125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20039C1-01F3-4F2D-8683-62EE34181125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA79E4F-D466-4248-9BD6-F30E1902AE1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75E31DE-2153-4D82-81E6-0DF7CB546F43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75E31DE-2153-4D82-81E6-0DF7CB546F43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49497CC-365C-4129-A09D-9968FE64CEBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D535EB7-2DF4-4DBD-8022-C2C26FC65761
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5C922F-CF70-45D7-B223-D166B51358E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE9E9BA-808A-4B30-9502-FF7EA6B8229B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E387BFE8-0CEB-4B25-AA2B-AF12D216B6CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35440344-6EF3-4C93-BF3E-28FE7946FDF3
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Pasqyra e pozicionit financiar Nord 202.xlsx
Vendim Ortak Nord Konstruksion.pdf
Pasqyra e performances NORD 2020.xlsx

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897014-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
15.04.2022, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Hafiz Dalliu" zona kadastrale 8370, nr. pasurie 2/294;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911355-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 12.05.2022 per 
riemerimin e Lorenc Habili si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorenc Habili")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/04/2019")            u be              ("12/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorenc Habili")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/04/2022")            u be              ("11/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963699-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances NORD 2021.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise 2021 NORD.pdf
Shenime shpjeguese Nord 2021.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54C40AC-2EFA-4F3C-94FE-393DB8D22563
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196A0C93-E869-4F67-96B1-F1B2D369BF24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F7D647-F6FA-4BC0-9929-4081C9B21885
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3A248A-C978-454B-99C0-813AA2C8EFDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3A248A-C978-454B-99C0-813AA2C8EFDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2934EA-BD0D-420C-BE31-824B48F5E2ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C5686B-DEB7-40A1-9669-FEDDADD91614
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E274A2-31DC-4E69-BF4C-C3EE242396C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F98958-B5AE-4A63-B8EA-0DE8B4D7A019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4937F6A2-95DE-43F0-A5FB-E6CF5CACFC41
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Vendimi Ortakeve  PF 2021 dhe Destinim fitimi.pdf
Pasqyra e Kapitalit NORD 2021.xlsx
Pasqyre e fluksit e mjeteve monetare NORD 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit NORD 2021.xlsx
Pagesa NORD.pdf

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988501-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.09.2022 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine banimi  dhe sherbimi 2,4,6 dhe 8 kat me 2 kat parkim nentoke ne Rrugen  
"Hasan  Ceka " Zona Kadastrale  8330.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092123-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Banese individuale 1 kat me 1 kat parkim nentoke, Zona Kadastrale 2704, pasuria 425/45;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092802-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per mbyllje adrese 
dytesore dhe ndryshim numri telefoni.
Telefon ishte            ("04375399")          u be            ("0682075507")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Iveco me targe AA 490 XI;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDE7587-9843-4CB6-9288-59104B3112AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1045CCA0-09D6-4D7E-BF77-1F31C7BDDCF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE70B901-35CD-4D41-BCFF-C00F34E0170C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE69EB9A-A15C-4481-8AE9-668AA607E088
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6E47F2-38D8-4540-ACC7-6542F0EDD349
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D9EF20-1503-40F7-BE78-FB8251374436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C79E98D-E884-4FA4-A776-98A1ECB8C8DF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157370-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenime.pdf
_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
_Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendim Nordi-1.pdf
autorizimi Nordi-2.pdf
shenime.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164278-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i vendimit datë 19.07.2023, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë , 
“Godinë banimi dhe shërbimi 11 dhe 12 kate, me 3 kate parkim nëntokë” ndodhur në 
rrugën “Nikolla Jorga “ Zona Kadastrale 8380;         "

Lista e Dokumenteve:

18/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263642-03-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimNr.desninimfitimi.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2A0493-AB26-4FA6-9965-F0D1C2511614
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9044E902-2EBA-4AA1-BB99-22638ECEEFA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B39244-A159-4EB7-B548-AB957EF67F9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A48352-08CB-4105-B10C-D542B1BFBBB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6D5D82-D125-4747-B856-8A620554CB80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF1949E-B831-47D5-8361-D48BB145C314
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B584105-6797-4F02-8BA9-D89ABAED790E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8456C1BB-1621-4C31-82F5-5FAC8E0C36D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9495B0-89C1-47CB-BABC-0F239E37595A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEFD840-48FF-476E-9BCA-442F75EA4A9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAE3EEF-EFFC-4CAB-9910-0EF1AABB306E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4807FB3B-0DEC-4B84-929D-48F5EE0713D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1CCCC3-1687-4CA7-9552-E9325505DACF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D019AB16-1E20-4AB0-A3B0-7F5CCBB0F053
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Shenimeshpjeguese.pdf
Shenimeshpjeguese.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

02/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-354222-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë ,30.08.2024 për : Hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane Automjet VOLKSWAGEN CADDY me targe AB717PD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane  Automjet Tip DACIA Logan me targë AB119NA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-440358-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 29.04.2025, për mbylljen e adresave 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine banimi  dhe sherbimi 2,4,6 dhe 8 kat me 2 kat parkim nentoke ne Rrugen  "Hasan  
Ceka " Zona Kadastrale  8330.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip DACIA Logan Pick-Up me targë TR 5061 T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505949-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868B2D39-BE0A-4AF9-8974-5A11391D9E0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128C25E8-E7FE-4BCE-952F-A9490D9099DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783C5D3F-7824-489D-B0F6-FB723819C726
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9714C33-262B-4968-A060-E953FEE05AC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C78E5C-1893-4CF6-95FC-FE3D7F10B6E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE68FA80-E2EA-42D5-82E3-4D2F9682D0A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0DA6F6-32B5-4EA9-807D-E1664DDECF3F
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_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
vendiminorddestimin.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RaportaudituesiNORD.pdf
PasqyraFinanciareNordKonstruksionshpk.pdf
PasqyraFinanciareNordKonstruksionshpk.pdf
AutorizimNordPerEdvinin.pdf

21/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-516395-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.08.2025, per riemerimin e 
administratorit Ilir Tafilica.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Tafilica")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/09/2011")            u be              ("01/08/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Tafilica")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/08/2025")            u be              ("31/07/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCCFE26-8C0D-4DB3-8C87-5359A271F97F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4747BF-43F9-4F6B-9E6A-2B80775C9FD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98830BBE-6C39-4E86-ACF0-81A993308EE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2AE896-80E1-4908-B7D3-E3381FF4A122
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7E20AA-270D-4A8F-8B3A-E7BEA0C5BB1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C9CEE4-AF26-448E-BD52-63738B8B502A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E04108C-FA4C-4469-B1F2-F067D2446A93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8FC7F4-E703-47B0-97D5-E5A430DBCFFA

